
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ Г. МУРМАНСКА 
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

г. Мурманска № 135 
(МАДОУ г. Мурманска № 135)

183071, г. Мурманск, проезд Связи, д.15
Тел.: 8(8152) 27-57-53, факс: 8(8152) 27-57-51, е-тай: <1ои135тигтатк(а)таИ.ги

ПРИКАЗ
■2 Р / ,  ,

06.02.2023г. К ь Щ н  ' С

О создании рабочей группы по приведению ООП в соответствие с ФОП

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении 
изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации" и статью 1 
Федерального закона "Об обязательных требованиях в Российской Федерации"», в 
целях приведения основной образовательной программы автономного дошкольного 
образовательного учреждения г. Мурманска № 135 в соответствие с федеральной 
образовательной программой дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в МАДОУ г. Мурманска № 135 работу по разработке ООП на основе 
ФОП с целью приведения ООП в соответствие с ФОП ДО к 01.09.2023г.
2. Утвердить и ввести в действие с 06.02.2023 Положение о рабочей 
группе по приведению ООП в соответствие с ФОП ДО (Приложение 1).
3. Утвердить состав рабочей группы по приведению в соответствие с ФОП 
ДО (Приложение 2).
4. Утвердить дорожную карту п о ^ а^^ Щ ^ ^О П  ДО.
5. Контроль исполнения настовдер^Й^ййад^&^авляю за собой.

Заведующий МАДОУ г. МурмаЦ'

С приказом ознакомлены:
'• У ''’

нсдо

Мнгдалева Е.А. старший воспита^4йи и 0 4 
Могутова Е.Ф. учитель-логопед 
Богословская С.А. учитель-логопед 
Проскурина А.А. педагог-психолог 
Наконечная Ю.В. инструктор по ФК 
Блох А.А. музыкальный руководитель 
Богданова Т.А. воспитатель 
Мальцева С’.Ю. воспитатель 
Кузнецова Г.Н. воспитатель 
Соколова И.В. воспитатель

ДДВ. Мельник

(Д ы лл Яв •'Г■


